BỘ TƯ PHÁP
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Uông Chu Lưu

BỘ TƯ PHÁP
Số: 584/2002/QĐ-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành chương trình hành động của ngành tư pháp giai đoạn 2002 - 2007

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-TW ngày 02/01/2002 của Bộ Chính trị; Chỉ thị số

10/CT-TTg ngày 19/3/2002 của Thủ t ướng Chính phủ về một số nhiệm vụ trọng tâm

công tác tư pháp trong thời gian tới; Chương trình hành động của Chính phủ nhiệm

kỳ 2002 2007; Chư ơng trình tổng thể cải cách hành chính 10 năm (giai đoạn 2001-

2010);

Căn cứ Nghị định số 38/CP ngày 04/6/1993 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của ngành Tư

pháp giai đoạn 2002 - 2007 .

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, các Giám đốc Sở Tư pháp, tổ chức Pháp

chế các bộ, ngành, các tổ chức bổ trợ tư pháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21815